
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 057 17.450.564/0001-29 238,00 176,00 Não

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  016 34.147.979/0001-47 238,00 185,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  055 03.805.667/0001-50 238,00 196,00 Sim

4 PREMIUM PNEUS EIRELI  014 33.054.804/0002-03 221,00 197,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  068 94.510.682/0001-26 328,00 328,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR  17.5 x 25  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 176,00 Valor Total: 1.760,00

Marca: BBW Modelo: TR220

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 073 17.450.564/0001-29 116,00 70,00 Não

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  054 33.054.804/0002-03 100,00 74,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  024 03.805.667/0001-50 116,00 113,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  058 94.510.682/0001-26 116,00 113,99 Não

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  099 34.147.979/0001-47 116,00 116,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR 1000 X 20  
  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 1.400,00

Marca: BBW Modelo: V3
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 091 17.450.564/0001-29 124,00 90,00 Não

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  097 33.054.804/0002-03 120,00 94,99 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  029 03.805.667/0001-50 124,00 104,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  087 34.147.979/0001-47 124,00 105,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  090 94.510.682/0001-26 145,00 145,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR 1100X22  
  

Quantidade: 15 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: BBW Modelo: V3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  094 34.147.979/0001-47 221,00 155,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 028 17.450.564/0001-29 221,00 158,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  009 03.805.667/0001-50 221,00 165,50 Sim

4 PREMIUM PNEUS EIRELI  005 33.054.804/0002-03 189,00 168,99 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  071 94.510.682/0001-26 270,00 270,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 004

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR 1400 X 24   
  

Quantidade: 15 Valor Unit.: 155,00 Valor Total: 2.325,00

Marca: QBOM CÂMARAS DE AR Modelo: QBOM

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 005
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 087 17.450.564/0001-29 59,00 44,00 Não

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  016 34.147.979/0001-47 59,00 47,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  038 33.054.804/0002-03 59,00 51,00 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  002 03.805.667/0001-50 59,00 58,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  083 94.510.682/0001-26 82,00 82,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: CAMARA DE AR 750 X 16   
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 44,00 Valor Total: 440,00

Marca: BBW Modelo: TR15

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  036 33.054.804/0002-03 589,00 550,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 077 17.450.564/0001-29 731,00 553,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  021 03.805.667/0001-50 731,00 673,80 Sim

4 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  067 36.097.231/0001-02 675,00 674,00 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 028 88.197.330/0001-60 731,52 730,00 Sim

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  039 34.147.979/0001-47 731,00 731,00 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  062 94.510.682/0001-26 917,00 917,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU  215 x 75 R 17.5 - 12 LONAS LISO  
  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 6.600,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CR960A

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 090 17.450.564/0001-29 1.393,00 1.033,00 Não

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  024 33.054.804/0002-03 1.249,00 1.085,99 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 062 88.197.330/0001-60 1.393,33 1.140,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  076 94.510.682/0001-26 1.393,00 1.389,00 Não

5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  093 03.805.667/0001-50 1.393,00 1.390,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1000 X 20 16 LONAS BORRACHUDO COMUM  
  

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.033,00 Valor Total: 8.264,00

Marca: DURABLE Modelo: DR946

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  007 34.147.979/0001-47 1.817,00 1.386,99 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 015 17.450.564/0001-29 1.817,00 1.387,00 Não

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  066 33.054.804/0002-03 1.576,00 1.478,00 Sim

4 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  002 36.097.231/0001-02 1.817,00 1.510,00 Sim

5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  068 03.805.667/0001-50 1.817,00 1.548,00 Sim

6 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 021 88.197.330/0001-60 1.817,40 1.550,00 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  005 94.510.682/0001-26 1.817,00 1.814,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 008

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1000X20 - LONAS RADIAL LISO MISTO   
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.386,99 Valor Total: 13.869,90

Marca: FIRESTONE Modelo: T819

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:04
Lote 009

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1100X22 - RADIAL - NOVO - 16 LONAS - LISO  
  

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.295,00 Valor Total: 7.770,00

Marca: GOODYEAR Modelo: STEELMARK AGS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  090 36.097.231/0001-02 1.784,00 1.295,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  034 03.805.667/0001-50 1.784,00 1.297,00 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 012 88.197.330/0001-60 1.784,69 1.300,00 Sim

4 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 046 17.450.564/0001-29 1.784,00 1.337,00 Não

5 MODELO PNEUS LTDA  036 94.510.682/0001-26 1.784,00 1.579,00 Não

6 PREMIUM PNEUS EIRELI  084 33.054.804/0002-03 1.691,00 1.579,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  026 03.805.667/0001-50 3.858,00 3.858,00 Sim

2 MODELO PNEUS LTDA  035 94.510.682/0001-26 5.065,00 5.065,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 1400X24 - 16 LONAS G3 COMUM  
  

Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.858,00 Valor Total: 19.290,00

Marca: SUPERGUIDER Modelo: E3/L3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  007 33.054.804/0002-03 3.404,00 2.750,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 083 17.450.564/0001-29 3.502,00 2.760,00 Não

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 003 88.197.330/0001-60 3.502,00 3.298,00 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  086 03.805.667/0001-50 3.500,00 3.500,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  024 94.510.682/0001-26 4.796,00 4.796,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 17.5 X 25 - 16 LONAS - NOVO - L-3   
  

Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.750,00 Valor Total: 16.500,00

Marca: WESTLAKE Modelo: EL36 L3 16L
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  035 33.054.804/0002-03 187,00 170,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  073 03.805.667/0001-50 216,00 172,00 Sim

3 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 047 17.450.564/0001-29 216,00 178,00 Não

4 MODELO PNEUS LTDA  090 94.510.682/0001-26 216,00 215,99 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 012

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175 x 70  x 13 RADIAL  NOVO  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 340,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 82T

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 043 17.450.564/0001-29 250,00 224,00 Não

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  096 03.805.667/0001-50 250,00 236,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  001 33.054.804/0002-03 250,00 249,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  058 94.510.682/0001-26 288,00 288,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175/65 R 14  
  

Quantidade: 7 Valor Unit.: 224,00 Valor Total: 1.568,00

Marca: XBRI Modelo: PREMIUM

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 014
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 088 17.450.564/0001-29 2.781,00 2.450,00 Não

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  097 34.147.979/0001-47 2.781,00 2.470,00 Sim

3 PREMIUM PNEUS EIRELI  095 33.054.804/0002-03 2.781,00 2.699,00 Sim

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 023 88.197.330/0001-60 2.781,08 2.700,00 Sim

5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  055 03.805.667/0001-50 2.781,00 2.778,78 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  002 94.510.682/0001-26 3.136,00 3.136,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 18 X 4 X 30 - LONAS R1 COMUM  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.450,00 Valor Total: 4.900,00

Marca: AGSTAR Modelo: R1

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  006 33.054.804/0002-03 296,00 245,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 040 17.450.564/0001-29 341,00 251,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  038 03.805.667/0001-50 341,00 340,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  010 34.147.979/0001-47 341,00 341,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  069 94.510.682/0001-26 424,00 424,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 015

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185 X 14 8 LONAS RADIAL  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 490,00

Marca: WESTLAKE Modelo: H188 102/100R

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 016

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185 X 65 R15  
  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 196,00 Valor Total: 2.352,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 88H
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  059 33.054.804/0002-03 222,00 196,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 034 17.450.564/0001-29 326,00 197,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  027 03.805.667/0001-50 326,00 325,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  024 34.147.979/0001-47 326,00 326,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  015 94.510.682/0001-26 370,00 370,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  075 33.054.804/0002-03 210,00 199,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 005 17.450.564/0001-29 328,00 200,99 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  062 03.805.667/0001-50 328,00 325,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  086 34.147.979/0001-47 328,00 328,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  015 94.510.682/0001-26 356,00 356,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185/65 R14 - NOVO  
  

Quantidade: 16 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 3.184,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 86H

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  017 33.054.804/0002-03 219,00 200,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 079 17.450.564/0001-29 323,00 204,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  078 03.805.667/0001-50 323,00 322,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 185/70 X 14 RADIAL 1 LINHA - NOVO  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 400,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 88T
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4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  048 34.147.979/0001-47 323,00 323,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  096 94.510.682/0001-26 358,00 358,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 098 17.450.564/0001-29 2.901,00 2.187,00 Não

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  018 33.054.804/0002-03 2.774,00 2.298,00 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 042 88.197.330/0001-60 2.901,10 2.650,00 Sim

4 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  074 36.097.231/0001-02 2.880,00 2.880,00 Sim

5 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  027 03.805.667/0001-50 3.255,00 2.899,98 Sim

6 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  058 34.147.979/0001-47 2.900,00 2.900,00 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  084 94.510.682/0001-26 3.738,00 3.738,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 019

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 19,5L X 24 - NOVO - 12 LONAS R 4 TL COMUM  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.187,00 Valor Total: 4.374,00

Marca: SUPERGUIDER Modelo: R4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  061 33.054.804/0002-03 254,00 199,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 078 17.450.564/0001-29 1.850,00 200,00 Não

3 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  094 34.147.979/0001-47 1.850,00 253,98 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  065 03.805.667/0001-50 361,00 343,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  018 94.510.682/0001-26 344,00 344,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 020

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 195 X 55 X 15 - NOVO  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 398,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 85V
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  095 33.054.804/0002-03 639,00 546,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 040 17.450.564/0001-29 900,00 547,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  020 03.805.667/0001-50 900,00 899,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  026 34.147.979/0001-47 900,00 900,00 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 052 88.197.330/0001-60 900,78 900,78 Sim

6 MODELO PNEUS LTDA  027 94.510.682/0001-26 1.276,00 1.276,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 021

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215/75R X 17,5 BORRACHUDO - NOVO  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 546,00 Valor Total: 1.092,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CM986

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  002 33.054.804/0002-03 464,00 350,00 Sim

2 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 057 17.450.564/0001-29 766,00 351,00 Não

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  085 03.805.667/0001-50 766,00 763,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  068 94.510.682/0001-26 842,00 764,99 Não

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  034 34.147.979/0001-47 766,00 766,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225 X 65 R 16   8 LONAS - RADIAL  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 700,00

Marca: WESTLAKE Modelo: SC328 112/110R
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  099 36.097.231/0001-02 3.340,00 3.340,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  020 33.054.804/0002-03 3.822,00 3.822,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  003 03.805.667/0001-50 4.348,00 4.348,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  008 94.510.682/0001-26 7.076,00 7.076,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 23-1.26 - 16 LONAS L3  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.340,00 Valor Total: 6.680,00

Marca: GOODYEAR Modelo: ALL WEATHER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  038 33.054.804/0002-03 3.933,00 3.931,00 Sim

2 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  088 36.097.231/0001-02 3.932,00 3.932,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  034 03.805.667/0001-50 4.215,00 4.215,00 Sim

4 MODELO PNEUS LTDA  087 94.510.682/0001-26 5.405,00 4.999,00 Não

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 041 88.197.330/0001-60 5.000,00 5.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 23 X 1 X 30 - 12 LONAS R.1 AG COMUM  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.931,00 Valor Total: 7.862,00

Marca: MAGGION Modelo: FRONTIEIRA 12L

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 019 17.450.564/0001-29 548,00 352,00 Não

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  024 33.054.804/0002-03 471,00 370,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  026 03.805.667/0001-50 548,00 376,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  049 34.147.979/0001-47 548,00 548,00 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  084 94.510.682/0001-26 548,00 548,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 235/75 R15 RADIAL  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 352,00 Valor Total: 704,00

Marca: ECOVISION Modelo: VI286

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  095 34.147.979/0001-47 1.636,00 1.410,00 Sim

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 068 88.197.330/0001-60 1.636,60 1.415,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  074 03.805.667/0001-50 1.636,00 1.429,00 Sim

4 PREMIUM PNEUS EIRELI  026 33.054.804/0002-03 1.636,00 1.493,99 Sim

5 MODELO PNEUS LTDA  045 94.510.682/0001-26 1.636,00 1.569,99 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 275/70 22,5 - LONAS LISO RADIAL  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.410,00 Valor Total: 2.820,00

Marca: DAYTON Modelo: D300

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 275x80x225 - NOVO - 16 LONAS - LISO RADIAL  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.170,50 Valor Total: 4.682,00

Marca: XBRI Modelo: XB06
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS 
EIRELI

 024 17.450.564/0001-29 1.653,00 1.170,50 Não

2 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  017 36.097.231/0001-02 1.653,00 1.230,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  046 03.805.667/0001-50 1.653,00 1.296,00 Sim

4 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 034 88.197.330/0001-60 1.653,92 1.298,00 Sim

5 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  037 34.147.979/0001-47 1.653,00 1.300,00 Sim

6 PREMIUM PNEUS EIRELI  069 33.054.804/0002-03 1.421,00 1.326,00 Sim

7 MODELO PNEUS LTDA  066 94.510.682/0001-26 1.653,00 1.650,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  001 36.097.231/0001-02 1.803,00 1.330,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  052 03.805.667/0001-50 1.803,00 1.337,90 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 058 88.197.330/0001-60 1.803,02 1.338,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  066 34.147.979/0001-47 1.803,00 1.339,99 Sim

5 PREMIUM PNEUS EIRELI  067 33.054.804/0002-03 1.487,00 1.364,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 295/80 . 22,5 - 16 LONAS RADIAL LISO  
  

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.330,00 Valor Total: 7.980,00

Marca: GOODYEAR Modelo: STEELAMRK AGS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  084 03.805.667/0001-50 541,00 541,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 029

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU 700-16 - 10 LONAS - LISO COMUM  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 541,00 Valor Total: 1.082,00

Marca: GOODYEAR Modelo: G8
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  044 33.054.804/0002-03 254,00 254,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  032 03.805.667/0001-50 361,00 361,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 031

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: PNEU 95 X 55 R15 - RADIAL  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 254,00 Valor Total: 508,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 *** OFERTADO 
195/55R15***

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  078 34.147.979/0001-47 2.017,00 1.664,99 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  028 33.054.804/0002-03 1.815,00 1.665,00 Sim

3 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  053 36.097.231/0001-02 2.015,00 1.764,00 Sim

4 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  010 03.805.667/0001-50 2.015,00 2.012,00 Sim

5 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 035 88.197.330/0001-60 2.017,91 2.014,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 036

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 1000 X 20 - RADIAL - BORRACHUDO MISTO  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.664,99 Valor Total: 3.329,98

Marca: FIRESTONE Modelo: T831

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 037

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  088 33.054.804/0002-03 1.145,00 989,00 Sim

2 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 074 88.197.330/0001-60 1.291,38 990,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  083 03.805.667/0001-50 1.291,00 1.291,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 1000 X 20 16 LONAS LISO COMUM  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 989,00 Valor Total: 1.978,00

Marca: WESTLAKE Modelo: CR942

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  026 33.054.804/0002-03 300,00 279,00 Sim

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  001 34.147.979/0001-47 365,00 280,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  094 03.805.667/0001-50 365,00 365,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 038

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 195/55 - R 16  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 1.116,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP28 87V

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  022 33.054.804/0002-03 238,00 238,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  044 03.805.667/0001-50 351,00 350,00 Sim

3 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  094 34.147.979/0001-47 351,00 351,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 039

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 195/65 R15   
  

Quantidade: 16 Valor Unit.: 238,00 Valor Total: 3.808,00

Marca: WESTLAKE Modelo: RP18 91H
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  067 03.805.667/0001-50 530,00 394,98 Sim

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  028 34.147.979/0001-47 530,00 394,99 Sim

3 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  035 36.097.231/0001-02 403,00 398,00 Sim

4 PREMIUM PNEUS EIRELI  069 33.054.804/0002-03 444,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 040

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 215 X 80 R 16 LONAS - RADIAL   
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 394,98 Valor Total: 789,96

Marca: KELLY Modelo: EDGE SUV

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  067 33.054.804/0002-03 454,00 454,00 Sim

2 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  043 36.097.231/0001-02 622,00 621,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  044 03.805.667/0001-50 689,00 688,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  035 34.147.979/0001-47 689,00 689,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 225/75 - R 16C  
  

Quantidade: 12 Valor Unit.: 454,00 Valor Total: 5.448,00

Marca: WESTLAKE Modelo: H188 118/116Q

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 042
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  035 33.054.804/0002-03 454,00 454,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  055 03.805.667/0001-50 689,00 620,00 Sim

3 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  047 36.097.231/0001-02 622,00 621,00 Sim

4 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  043 34.147.979/0001-47 712,00 712,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 225/75  R16  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 454,00 Valor Total: 908,00

Marca: WESTLAKE Modelo: H188 118/116Q

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MILANO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA  021 36.097.231/0001-02 715,00 715,00 Sim

2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  003 03.805.667/0001-50 729,00 729,00 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 022 88.197.330/0001-60 729,13 729,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 043

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU NOVO 750 X 16 - 12 LONAS - RADIAL LISO  
  

Quantidade: 2 Valor Unit.: 715,00 Valor Total: 1.430,00

Marca: GOODYEAR Modelo: G32

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  033 33.054.804/0002-03 1.167,00 1.167,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 044

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEUS 12.5X80X18 - 12 LONAS NOVO L3  
  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.167,00 Valor Total: 4.668,00

Marca: WESTLAKE Modelo: EL53
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2 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  003 03.805.667/0001-50 1.320,00 1.320,00 Sim

3 COPAL COMERCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS 
LTDA.

 099 88.197.330/0001-60 1.320,02 1.320,02 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  062 34.147.979/0001-47 36,00 30,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  086 33.054.804/0002-03 36,00 34,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  036 03.805.667/0001-50 36,00 36,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR 1000X20  
  

Quantidade: 14 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 420,00

Marca: SBN PROTETORES Modelo: SBN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  024 34.147.979/0001-47 45,00 29,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  076 33.054.804/0002-03 40,00 30,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  090 03.805.667/0001-50 45,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR 1100X22  
  

Quantidade: 14 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 406,00

Marca: SBN PROTETORES Modelo: SBN

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 047
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  074 34.147.979/0001-47 88,00 42,00 Sim

2 PREMIUM PNEUS EIRELI  097 33.054.804/0002-03 70,00 45,00 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  012 03.805.667/0001-50 88,00 88,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR 1400x24  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 420,00

Marca: SBN PROTETORES Modelo: SBN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PREMIUM PNEUS EIRELI  081 33.054.804/0002-03 133,00 125,00 Sim

2 GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA  075 34.147.979/0001-47 133,00 125,99 Sim

3 IGF COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME  097 03.805.667/0001-50 133,00 133,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 19/08/2020 14:47:05
Lote 048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PROTETORES 17x5x25  
  

Quantidade: 10 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 1.250,00

Marca: K-RUBBER Modelo: CARRETEIRO ARO 25

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ADALBERTO DE FREITAS AGUIAR
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